
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
СОРОКОВА     СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                 № 2035-40/VIII                        15 грудня 2023 року     
 

Про надання дозволу розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земельної ділянки для рибогосподарських потреб 

 
Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, з метою 
впорядкування угідь, забезпечення ведення Державного земельного кадастру 
та здійснення контролю за використанням і охороною земель, сприяння 
соціально-економічному розвитку Софіївської селищної територіальної 
громади, забезпечення ефективного використання земельного фонду в 
ринкових умовах та наповнення селищного бюджету, селищна рада   
вирішила: 
 

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із  землеустрою 
щодо проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності за 
межами с. Миколаївка на території Софіївської селищної територіальної 
громади, суміжний кадастровий номер 1225284400:02:003:0207 загальною 
площею 29,3га, площа водного дзеркала 13,1480га  для рибогосподарських 
потреб (КВЦПЗ 10.07) Софіївській селищній раді Криворізького району 
Дніпропетровської області. 

2. Подати виготовлену технічну документацію із  землеустрою щодо 
проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності на 
затвердження сесії селищної ради у відповідності до вимог чинного 
законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

Селищний голова                                                                 Петро СЕГЕДІЙ 

 


